
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）公用車リース

別紙のとおり

令和6年4月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 秘書課

予定価格　 5,722,200円 （内消費税 520,200円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区丸の内3-22-24　名古屋桜通ビル 2階

三菱オートリース㈱　中部営業部

履 行 期 間 　 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 1円 （内消費税 0円 ）

令和6年4月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市役所秘書広報課で運用する公用車についてメンテナンスリース契約を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

三菱オートリース㈱　中部営業
部

1円  【 落 札 】

㈱トヨタレンタリース岐阜　  【 辞 退 】

十六リース㈱　  【 辞 退 】

共友リース㈱　  【 辞 退 】

大和リース㈱　岐阜営業所  【 辞 退 】

NX・TCリース&ファイナンス㈱
　岐阜営業所

 【 辞 退 】

【  辞  退  】

不調


